



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۳۷) غیث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه

معارف الهی: جناب بشر حضری رضی اللہ عنہ از اصحاب امام سوم علیه السلام

عنوان واقعه: برطرف شدن اختلاف زناشویی با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (م.م) واقعه مشکل زندگی پسرشان را اینگونه نقل می کنند:

دو سال پیش پسر من با دختری ازدواج کرد و بعد از گذشت یک سال از زندگی مشترکشان؛ هر روز شاهد اختلاف میان آن دو زوج بودیم، و عروسم با بهانه جویی هایی که می کرد و خواسته های نامعقولی که داشت؛ پسر من را تحت فشار گذاشته بود، و آخر هم به منزل پدرش رفته بود و اظهار به تقاضای جدایی می کرد. سپس وضع شدت پیدا کرد؛ و رسماً تقاضای طلاق و موضوع جنبه قضایی پیدا کرد.

ما در این مدت در دادگاه خانواده مشغول به گرفتاری های زیادی شده بودیم، و همگی دچار ناراحتی روحی شدیدی شده بودیم.

از طرفی هم مبلغ مهریه بسیار بالا بود؛ و پسر من توان پرداخت آن را نداشت.

آنوقت تازه به کلاسهای معارف الهی راه یافته بودم، و در آنجا شاهد بودم که در ابتدای هر جلسه حدیث با عظمت کساء تلاوت می شد، همین

اینکه ناظر بودم که افراد بسیاری با توسل به این حدیث نورانی به حاجات مادی و معنوی خود نائل شده و نقل تجارب خود می کردند. در اولین جلسه برای شروع تلاوت حدیث کساء مسؤؤل حوزه معارف الهی گفتند که: از همین جلسه اول نیت کنید ابتدا برای فرج مولایمان حضرت صاحب الامر (منه السلام) و بعد حاجات خودتان، ان شاء الله که به برکت این حدیث نورانی و با توسل به پنج تن آل عبا علیهم السلام برآورده به خیر می شود.

من هم در همان جلسه نیت خواندن چهل روزه این حدیث را کردم که با استعانت از اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام مشکل فرزندم برطرف شود.

دقیقا بعد از پایان چهل روز (در کمال ناباوری همه) به طور معجزه آسایی شاهد بودیم که عروسم خودش به منزل مراجعت نمود، و اظهار به ندامت و پشیمانی کرد، و گفت که دیگر هیچ مهریه ای نمی خواهم و می خواهم که به زندگی مشترکمان ادامه دهم.

و نتیجه این توسل برای من و خانواده ام معجزه ای بزرگ بود. حضرات معصومین علیهم السلام را شاکرم که مرا به این مسیر نورانی دعوت نمودند.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین